

Emerade 300 och 500 mikrogram adrenalinpennor dras tillbaka från konsumenterna

Den 15 maj 2023

Innehavaren av godkännande för försäljning av Emerade adrenalinpennor, Pharma Swiss Česká republika s.r.o, drar tillbaka produkterna från patienterna som försiktighetsåtgärd. Innehavaren av godkännande för försäljning valde att frivilligt dra tillbaka produkterna på grund av en eventuell risk för att autoinjektorn misslyckas att aktiveras eller aktiveras för tidigt om den faller. Som försiktighetsåtgärd och på grund av att problemet inte kan identifieras innan autoinjektorn används, dras autoinjektorerna tillbaka.

Det finns ingen risk för patienter som redan använt läkemedlet utan problem.

Patienter som har en Emerade penna från vilken som helst tillverkningsbatch ska återlämna produkten till apoteket. Pennan är inte en utbytbar produkt. För att få en ersättande produkt ska patienterna kontakta läkare för att få recept på den ersättande produkten. Patienterna ska få en ny adrenalinpenna samtidigt eller innan de lämnar Emerade pennan till apoteket.

Innehavaren av godkännande för försäljning har försett apoteken med anvisningar om hur produkterna ska returneras.

Emerade pennor används som första hjälp vid svåra, akuta och livshotande allergiska reaktioner som kräver behandling (anafylaxi) orsakade till exempel av insektsstick eller -bett, födoämnen, läkemedel eller fysisk ansträngning.

Om du har en Emerade adrenalinpenna som inte passerat den sista förbrukningsdagen:

- **Kontakta läkare för att få recept på en ersättande produkt.**
- **Återlämna Emerade pennan till apoteket.**
- **Innan du återlämnar pennan, se till att du fått en ersättande produkt.**

Ring alltid nödnumret vid anafylaxifall

Fimea påminner om att alla adrenalinautoinjektorer är avsedda att användas som första hjälp. Patienter ska alltid uppsöka läkare efter att ha använt en adrenalinpenna. Ring alltid nödnumret 112, be om en ambulans och berätta om att patienten haft anafylaxi, även om det verkar att symtomen redan håller på att försvinna. Det lönar sig att ta den använda autoinjektorn med sig.

För mer information, kontakta

Medeca Pharma AB, representant för innehavaren av godkännande för försäljning:

Rafael Ferrandiz

Tfn: +46 (18) 25 85 30

Mobil: +46 702 56 34 32

Päivi Roihu

Puh +358 40 5024905

Lokal kontaktperson